
Dávkování

Jedna tableta ošetří 6 až 7 průměrně velkých golfových greenů.

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Conserve Tablet
Smáčedlo „na hadici“ pro účinné ruční zalévání

Popis

Tablety H2Pro účinkují okamžitě proti zátěži způsobené
hydrofobními vlastnostmi půdy. Rovněž snižují nároky na
závlahu díky obsahu povrchově aktivních látek, které
pomáhají zadržovat vodu.

Výhody

Účinkuje v kořenové zóně, kurativní i preventivní účinky
při výskytu suchých míst (Dry Patch)

100% účinný k okamžitému snížení zátěže

Vhodný k ošetření jednotlivých míst

Návod k použití

Pro aplikaci použijte H2Pro Pellet Pro Gun.1
Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního
manažera společnosti ICL.

2

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


